
Schodišťová sedačka:

verze 20.3

code:
Zákazník:

Jméno:                                                                  Adresa:                                                                                         tel.:

Umístění kolejnice                 
(při pohledu zdola nahoru)

LEVÁ strana                   PRAVÁ strana                  

Materiál schodiště

Umístění el. přípojky

Typ sedáku

Sklápění stupačky

Pevná 

Posuvná Délka kolejnice 2,35 až 4,7 m. Sklon schodiště 37°-50°, nosnost 120 kg

Sklopná v dolní stanici Manuální. Min. délka kolejnice 1,7 m (5 schodů), sklopná délka 650 mm

Podložky pod nohy

Upevnění do zdi

Nulový přesah kolejnice Zero intrusion, nelze kombinovat s posuvnou kolejnicí

Délka kolejnice

Horní stanice Stupačka v horní stanici v úrovni podesty (přesah 250 mm)

Stupačka v horní stanici cca 5 cm nad úrovní podesty (přesah 330 mm)

Dodat v přesné délce (včetně přesahu) cm

Poznámky

Zpracovat nabídku jako přílohu žádosti o příspěvek dle zak. č 329/2011

Úhel sklonu schodiště musí být mezi 30° a 50°.                                                                                                                                                                                               
Při sklonu 30° - 45° je nosnost sedačky 140 kg. Při sklonu 46° - 50° je nosnost sedačky 130 kg

Schodišťová sedačka na přímá schodiště Handicare 1100. Manuálně otočný sedák s polstrem z umělé kůže v béžové barvě, 
manuálně sklopná stupačka, odklopné područky. Ovládání jízdy na pravé područce. Součástí dodávky jsou dva kusy dálkových 
ovladačů. Nabíjení sedačky v celé délce dráhy. Maximální délka kolejnice 7,05 m, nosnost 140 kg.

Handicare 1100                                                                            
typ sedáku Style

Schodiště

7,05 m (ověřit zda A+B+250 < 7050 mm)

Kolejnice

Style

Manuální

Elektrické (tlačítko pod pravou područkou)

Vhodné pokud je na schodišti tlustý koberec

Popsat do poznámky

4,7 m (ověřit zda A+B+250 < 4700 mm)

Sedák a 
stupačka


